



**ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลประสูช**

**เรื่อง ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและราคากลางในงานจ้าง**

.....

อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ ที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการเพื่อให้ประชาชนสามารถรับรู้ข้อมูลข่าวสาร การดำเนินงานต่างๆของรัฐอีกทั้งเพื่อให้เป็นไปตามที่ ป.ป.ช.กำหนด ที่ให้หน่วยงานของรัฐที่มีวงเงินจัดซื้อจัดจ้าง เกินกว่า หนึ่งแสนบาทต้องเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลประสูช อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ได้จัดทำตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับและราคากลางในงานจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระบัว หมู่ที่ ๑๗ ตำบลประสูช อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา แล้วเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย ประกาศนี้) สอบถามข้อมูลได้ที่ โทร.๐๔๔-๗๕๖๔๑๒ ในวันและเวลาราชการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

  
(นายเข้ม บุญโญปกรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประสูช



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระบัว หมู่ที่ ๑๗ ตำบลประสุต  
อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา..

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง...องค์การบริหารส่วนตำบลประสุต.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..๔๕๘,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

**ปริมาณงาน** ก่อสร้างถนน คสล. หน้า ๐.๑๕ ม. ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๓.๕ ม. ยาว ๑๓๒ ม.,  
ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๕ ม. ยาว ๑๐๕ ม., ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๔ ม. ยาว ๑๓ ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวม  
ไม่น้อยกว่า ๕๘๖.๕ ตร.ม. ไหล่ทางดินทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน  
๑ ป้าย และ ป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ประสุต กำหนด  
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๗.. มีนาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๔๕๘,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .....แบบ ปร.๕.....

๕.๒ .....แบบ ปร. ๔.....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายบัญชา	อุตสาหกรรม	ปลัดอบต.ประสุต	ประธานกรรมการ
๖.๒. นางสุประวีณ์	จิ๋วน้อย	รองปลัด อบต.ประสุต	กรรมการ
๖.๓. นายธัญพงศ์	รัตนจันทร์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๔. ....			
๖.๕. ....			



(นายแยม บุญไญ่ปกรณ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประสุต

ประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ                      องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข  
 โครงการ                          ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระบัว ม.17  
 สถานที่ก่อสร้าง                บ้านสระบัว ม.17 ต.ประสุข อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4    จำนวน 1 แผ่น    ตามแบบเลขที่  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	365,552.66	1.3624	498,028.95	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
3	งานชลประทาน	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
4	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,028.95	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			498,000.00	
	ตัวอักษร :	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้ประมาณราคา .....

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)  
 นายช่างโยธา

ตรวจสอบ .....

(นางสาวพิชามณีย์ ชาญจจอหอ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นายบัญชา อุตสาหการ)  
 ปลัด อบต.ประสุข

อนุมัติ .....

(นายแยม บุญโญปกรณ์)  
 นายก อบต.ประสุข

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ

(นายบัญชา อุตสาหการ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางลพประวีณ์ จิวน้อย,  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประสุข)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)  
 (นายช่างโยธา อบต.ประสุข)  
 -เห็นชอบและอนุมัติราคากลางนี้

ลงวันที่ 30 มีนาคม ๒๕๖1

(นายแยม บุญโญปกรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

## ปริมาณวัสดุก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระบัว ม.17
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน คสล. หนา 0.15 ม. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.5 ม. ยาว 132 ม., ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.5 ม. ยาว 105 ม., ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 13 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 986.5 ตร.ม. ไหล่ทางดินทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย และ ป้ายโครงการเหล็ก จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ประสุข กำหนด

ประมาณการโดย นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ , ค่าขนส่ง		ค่าแรง,ค่าเงินการ,เสียมราคา		รวมราคาวัสดุ ค่าแรง,ค่าเงินการ (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเกรดแต่งพื้นทาง	986.50	ตร.ม.	-	-	5.30	5,228.45	5,228.45
2	งานไหล่ทางดิน	13.12	ลบ.ม.	30.00	393.60	20.90	274.21	667.81
3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	49.33	ลบ.ม.	250.00	12,332.50	99.00	4,883.67	17,216.17
4	แบบข้าง	250.00	ม.	-	-	20.60	5,150.00	5,150.00
5	งานผสมคอนกรีต (ค.2) 1:2:4	147.98	ลบ.ม.	-	-	181.47	26,853.93	26,853.93
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	995.00	ถุง	120.00	119,400.00	-	-	119,400.00
	- ทรายหยาบ	89.00	ลบ.ม.	250.00	22,250.00	-	-	22,250.00
	- หินย่อย	162.00	ลบ.ม.	630.00	102,060.00	-	-	102,060.00
	- น้ำประปาผสม + ล้างเครื่องมือ	26.63	หน่วย	5.00	133.15	-	-	133.15
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	986.50	ตร.ม.	-	-	11.93	11,768.95	11,768.95
7	งานเหล็กเสริม							
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	986.50	ตร.ม.	31.00	30,581.50	5.00	4,932.50	35,514.00
	- RB 15 มม.	120.17	กก.	18.49	2,221.94	3.30	396.56	2,618.50
	- DB 16 มม.	186.20	กก.	21.22	3,951.16	3.30	614.46	4,565.62
8	โฟมแผ่น	1.00	แผ่น	25.00	25.00	-	-	25.00
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	274.65	ม.	-	-	22.41	6,154.91	6,154.91
10	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	274.65	ม.	8.00	2,197.20	13.65	3,748.97	5,946.17
รวมราคาค่าต้นทุน								365,552.66

ประมาณการ 

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธา